
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ  КЛЕНОВСКОЕ 

 В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от 16.05.2024                             № 70/2 

 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов поселения Кленовское в городе 

Москве от 18.01.2024 № 66/2 «Об 

утверждении Положения об условиях 

оплаты труда работников, замещающих 

должности, не относящиеся к должностям 

муниципальной службы, и осуществляющих 

техническое обеспечение деятельности 

администрации поселения Кленовское в 

городе Москве»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города 

Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 
Уставом поселения Кленовское  

 

Совет депутатов поселения Кленовское 

РЕШИЛ: 

 

1.Внести изменения в решение Совета депутатов поселения Кленовское в городе 

Москве от 18.01.2024 № 66/2 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда 

работников, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, 

и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации поселения 

Кленовское в городе Москве» следующего содержания: 

1.1. Пункт 3.6 Приложения изложить в следующей редакции: 

«3.6. Дополнительные денежные поощрения:». 

1.2. Подпункт 3.6.1 пункта 3.6 Приложения изложить в следующей редакции: 

«3.6.1. Единовременное денежное поощрение в связи с установленными трудовым 

законодательством праздничными днями выплачивается в размере 15 000 рублей. Решение о 

единовременном денежном поощрении оформляется распоряжением администрации 

поселения Кленовское в городе Москве.». 

1.3. Пункт 3.6 Приложения дополнить подпунктом 3.6.2 следующей редакции: 

«3.6.2. Премия за выполнение особо важных и сложных заданий в размере, не 

превышающем двух должностных окладов по замещаемой должности. Решение о 

премировании оформляется распоряжением администрации поселения Кленовское в городе 

Москве.». 



1.4. Пункт 3.6 Приложения дополнить подпунктом 3.6.3 следующей редакции: 

«3.6.3. Премия по результатам работы за квартал, год - в размере 2,5 должностного 

оклада. Решение о премировании оформляется распоряжением администрации поселения 

Кленовское в городе Москве.». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Кленовское В.Н. Зенина. 

 

 

Глава поселения Кленовское                                                                                         В.Н. Зенин  
 


